
ZARZĄDZENIE Nr 42/2015 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 19 maja 2015 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Programowej PWSZ w Koninie 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) 

zarządza się, co następuje 

§ 1. Odwołuje się ze składu Rady Programowej: 

1. dr Jerzego Jasińskiego – Prorektora ds. Kształcenia 

2. dr Zdzisława Cichego – Przewodniczącego Rady Powiatu Tureckiego 

§ 2. Do składu Rady Programowej powołuje się: 

1. dr Artura Zimnego – p.o. Prorektora ds. Kształcenia 

            2. mgr Władysław Kocaj – Wicestarosta Powiatu Konińskiego 

            3. mgr Mariusza Seńko – Starostę Powiatu Tureckiego 

§ 3. W zarządzeniu Nr 9/2013 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 6 marca 2013 r. w sprawie 

powołania Rady Programowej PWSZ w Koninie, zmienionym zarządzeniem Nr 39/2013 

z dnia 14 czerwca 2013 r. oraz zmienionym zarządzeniem Nr 3/2014 z dnia 4  lutego 2014 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„-prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak – Rektor – przewodniczący, 

- dr Joanna Chojnacka-Gärtner – Prorektor ds. Rozwoju i Promocji, 

- dr Artur Zimny – Prorektor ds. Kształcenia, 

- mgr Danuta Rakowska – Kanclerz.” 

2) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 „ - mgr Małgorzata Waszak – Radna Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

 - mgr Kazimierz Pałasz – Radny Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

 - mgr Józef Nowicki – Prezydent Miasta Konina, 

 - dr Wiesław Steinke –Przewodniczący Rady Miasta Konina, 

 - mgr Stanisław Bielik – Starosta Powiatu Konińskiego, 

 - mgr Mariusz Seńko – Starosta Powiatu Tureckiego, 

 - dr Marek Tomicki – Przewodniczący Rady Powiatu Kolskiego, 

 - mgr Tadeusz Krotoszyński – Przewodniczący Rady Powiatu Słupeckiego, 



  - mgr Ryszard Nawrocki – Wójt Gminy Stare Miasto, 

  - mgr inż. Karol Sobczak – Prokurent – Dyrektor Departamentu Koordynacji 

Produkcji ZE PAK S.A., 

  - mgr inż. Robert Jeżak – Zastępca Dyrektora Zarządzającego Huty Aluminium 

Konin, 

  - mgr inż. Zbigniew Bajcar – Prezes NOT w Koninie, 

  - mgr Krzysztof Gubański – Prezes Agencji Rozwoju Regionalnego w Koninie, 

  - mgr inż. Grzegorz Wasilewski – Prezes Konińskiej Izby Gospodarczej. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2015 r. 

 

 

 

REKTOR 

         /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

 

 

 

RADCA PRAWNY 

/-/Katarzyna Klapsa 

 

 

 

 


